
Szansa na zdrowie

 

 

Kompleksowa opieka onkologiczna Twoją szansą na zdrowie! –
budowa Ośrodka Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu poprzez
rozbudowę głównego zespołu budynków Szpitala.

 

Beneficjent: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

wartość inwestycji: prawie 35,4 mln zł

dofinansowanie UE: ponad 23,7 mln zł

 

Nowotwory stanowią narastający problem zdrowotny, społeczny i
ekonomiczny  w  naszym  kraju.  Ponad  milion  Polaków  żyje  z
chorobą nowotworową, a rocznie z tego powodu umiera ponad 100
tys. osób. Dlatego tak ważna jest profilaktyka w tym zakresie,
a także szybka diagnostyka i dostęp do nowoczesnych metod
leczenia.

 

https://rpo.dolnyslask.pl/szansa-na-zdrowie/


Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu przy pomocy
funduszy unijnych zrealizował projekt, którego głównym celem
jest  poprawa  jakości  i  dostępności  opieki  zdrowotnej  oraz
zwiększenie  wykrywalności  nowotworów  poprzez  budowę  Ośrodka
Profilaktyki, Diagnostyki i Terapii Nowotworów. Nowy budynek
szpitalny  zapewnia  kompleksową  opiekę  onkologiczną  w  całym
procesie  leczenia:  od  wykonania  diagnostyki  podstawowej,
poprzez  diagnostykę  pogłębioną,  terapię,  aż  po  opiekę
poszpitalną. W ten sposób pomoc w ciągu roku otrzyma ok. 10
tysięcy pacjentów.

 

W  ośrodku  znajdują  się  m.in.  poradnie  ambulatoryjne,
pomieszczenia  chemioterapii  dziennej,  stacjonarny  oddział
chirurgii  onkologicznej,  pracownia  cytostatyków.  Obiekt
wyposażony  został  w  nowoczesny  sprzęt  medyczny  i
informatyczny,  dzięki  któremu  pacjenci  krócej  czekają  na
leczenie.  Możliwe  jest  też  przeniesienie  akcentów  z  usług
wymagających hospitalizacji na rzecz AOS (ambulatoryjna opieka
zdrowotna),  poprzez  wykonywanie  niektórych  zabiegów  w
warunkach  ambulatoryjnych.  Pozwala  to  na  objęcie  badaniami
jeszcze większej populacji.

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/02/DJI_0579.jpg


Przedszkole na medal!

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC01439.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/02/DSC01431.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/przedszkole-na-medal/


 

 

Tytuł projektu: Przebudowa budynku przy ul. Zwycięskiej we
Wrocławiu na potrzeby Przedszkola nr 23

Beneficjent: Gmina Wrocław

Wartość inwestycji: 5,8 mln zł

Dofinansowanie z UE: prawie 2,5 mln zł

 

 

Dzięki funduszom unijnym kilkulatki z Partynic i okolic mogą
chodzić do nowoczesnego, wygodnego i komfortowo wyposażonego
przedszkola przy ul. Zwycięskiej. Ta zielona część Wrocławia
należy do jednego z najbardziej dynamicznie rozwijających się
obszarów  miasta  pod  względem  demograficznym.  Nowo  powstałe
osiedla, w których w dużej większości zamieszkały rodziny z
dziećmi,  wymagają  zagospodarowania  przestrzeni  tak,  by
infrastruktura odpowiadała potrzebom wszystkich mieszkańców.
Także tym najmłodszym.

Przedszkole  nr  23  mieści  się  w  odnowionym  „pałacyku”,
otoczonym ogrodem z funkcjonalnym i bezpiecznym placem zabaw.
Tak uporządkowany teren sprzyja zabawom na świeżym powietrzu
oraz prowadzeniu obserwacji przyrodniczych. Sale przedszkolne
wyposażone są w różnorodne zabawki oraz pomoce dydaktyczne,
które pozwalają na realizację przyjętych programów nauczania i
rozwoju  dla  kilkulatków.  Placówka  dysponuje  również  własną
kuchnią i zapleczem sanitarno-technicznym.

W dziewięciu oddziałach przedszkolnych znalazło miejsce ponad
200 dzieci.

 



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2024/01/DJI_0597.jpg
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Historia i natura

 

 

 

 

 

Tytuł projektu: Zachowanie i rozwój dziedzictwa kulturowego
Gminy  Kąty  Wrocławskie  poprzez  „Rewaloryzację  zabytkowego
parku w Zabrodziu – etap I” oraz „Rewaloryzację zabytkowego
parku oraz ruin dawnego dworu nawodnego w Smolcu”

 

Beneficjent: Gmina Kąty Wrocławskie

 

Wartość projektu: prawie 5,7 mln zł

 

https://rpo.dolnyslask.pl/historia-i-natura/


Dofinansowanie z UE: 2,3 mln zł

 

Atrakcyjność  Gminy  Kąty  Wrocławskie  związana  jest  z  jej
bogatymi  walorami  przyrodniczymi  –  to  tutaj  rozciąga  się
malownicza dolina rzeki Bystrzycy, ale także z historycznymi,
nawiązującymi do dziedzictwa kulturowego Dolnego Śląska. Ta
niewielka gmina ma w swoich granicach zabytki sprzed stuleci,
ale  kilka  z  nich  ze  względu  na  stan  techniczny  wymaga
renowacji. Takie zabudowania istnieją na przykład w Zabrodziu
oraz Smolcu. Z czasów dawnej świetności do dziś w Zabrodziu
pozostały jedynie dziewiętnastowieczne zabudowania dworskie i
dziesięciohektarowy  park  ze  stawem,  a  w  Smolcu  ruiny
renesansowego  dworu  nawodnego  wraz  z  parkiem  i  stawem.

 

W ratowaniu środowiska naturalnego oraz niszczejących zabytków
pomagają  fundusze  europejskie.  Pierwszy  etap  rewaloryzacji
zabytkowego parku w Zabrodziu, dofinansowany przez UE, objął
niezbędne  prace,  mające  na  celu  odtworzenie  historycznego
planu parku, pielęgnację zieleni, budowę ścieżek spacerowych
oraz montaż małej architektury, umilającej pobyt zwiedzającym.
W  Smolcu  natomiast  roboty  budowlane   skupiły  się  przede
wszystkim  na  zabezpieczeniu  ruin  dworu,  który  groził
zawalaniem,  umocniona  została  także  linia  brzegowa  stawów
otaczających dawny dwór nawodny.

 

 

Gdy patrzy się na pozostałości dworu, aż trudno uwierzyć, że
mieściło się w nim 52 pokoje, że odbywały się tu wieczerze
przy świecach dla kilkudziesięciu gości, lekcje z guwernantką,
a  na  terenie  posiadłości  można  było  organizować  kuligi  z
saniami i polowania. Ten świat minął bezpowrotnie. Skąd tak
wiele o tym wiemy? Z książki potomkini ostatnich właścicieli,



Angeli  von  Wallenberg  Pachaly,  która  kilka  lat  temu
opublikowała  swoje  wspomnienia  „Mała  baronówna.  Dzieciństwo
na  smoleckim  zamku”.  Rezydencja  była  bowiem  wiejską
posiadłością bogatej  niemieckiej rodziny Wallenberg Pachalych
– bankierów, handlowców i przedsiębiorców, którzy oprócz niej
posiadali  bank  we  Wrocławiu  oraz  miejski  pałac  przy  ul.
Szajnochy. Ród opuścił swoje smoleckie dobra w 1945 roku.
Dwunastoletnia  wówczas  Angela  tuż  przed  odjazdem  wbiegła
jeszcze do budynku, aby zamknąć okiennice. Żeby rodzinny dom
nie był smutny i nie widział, jak go opuszczają i zostawiają
już na zawsze…

 

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC02418.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC02413.jpg
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Nowoczesna  i  ekologiczna
biblioteka w Jedlinie-Zdroju

 

 

 

Tytuł  projektu:  Rozszerzenie  oferty  kulturalnej  i
unowocześnienie biblioteki w celu poprawy standardów jakości
świadczonych usług w Centrum Kultury

 

Beneficjent: Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC02381.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/nowoczesna-i-ekologiczna-biblioteka-w-jedlinie-zdroju/
https://rpo.dolnyslask.pl/nowoczesna-i-ekologiczna-biblioteka-w-jedlinie-zdroju/


Wartość projektu: ponad 820 tys. zł

 

Dofinansowanie z UE: 500 tys. zł

 

 

Jedlina-Zdrój  to  kilkutysięczne  miasto  położone  nieopodal
Wałbrzycha.  Najstarsze  wzmianki  na  temat  osadnictwa  w  tym
miejscu pochodzą z XIII wieku. Jedlina-Zdrój trzy wieki temu
uzyskała  status  uzdrowiska,  gdy  odkryto  tam  źródła  wody
mineralnej. Ten status ma do dziś i przez lata był on głównym
czynnikiem, który wpływał na postęp miasta. Teraz spory udział
w  rozwoju  w  różnych  dziedzinach  życia  mieszkańców  mają
fundusze unijne. Dzięki nim m.in. udało się zbudować centrum
usług socjalnych, zrewitalizować miejskie podwórka, wprowadzić
e-usługi  w  gminie  czy  wymienić  kopcące  piece  na  bardziej
przyjazny środowisku sposób ogrzewania.

 

Fundusze europejskie przyczyniły się również do powiększenia
oferty  kulturalnej.  Zaadaptowanie  pawilonu  zdrojowego  na
nowoczesną bibliotekę publiczną sprawiło, że mieszkańcy nie
tylko  mogą  w  komfortowych  warunkach  wypożyczać  książki,
czasopisma czy audiobooki, ale także mają miejsce na spotkania
autorskie,  wystawy,  kluby  dyskusyjne  i  oglądanie  kultowych
bajek w sekcji dla najmłodszych. Z biblioteki można korzystać
w  tradycyjny  sposób,  jak  również  za  pomocą  specjalnej
aplikacji służącej między innymi do rezerwowania książek. Do
czytelników  mających  problemy  z  poruszaniem  się  dojeżdża
„Biblioteka na kółkach”. Wystarczy się zgłosić, by skorzystać
z transportu oferowanego przez placówkę.

 

Projekt  jedlińskiego  centrum  kultury  zakładał  też



zmodernizowanie i wyposażenie dwóch pomieszczeń przeznaczonych
do  prowadzenia  zajęć  ruchowych  i  filmowo-teatralnych.  Po
remoncie  mogą  odbywać  się  tutaj  różnego  typu  wydarzenia
kulturalne oraz zajęcia kółek zainteresowań. I tak się dzieje.

 

Nie  bez  znaczenia  jest  zadbanie  o  środowisko  naturalne.
Zastosowanie  energooszczędnych  rozwiązań  przyjaznych  dla
otoczenia zmniejszyło koszty wykorzystania energii. Stało się
możliwe dzięki montażowi paneli fotowoltaicznych i wymianie
oświetlenia. Inwestycja posłużyła więc nie tylko mieszkańcom,
oferując  im  nowe  możliwości  spędzania  czasu  wolnego,  ale
przysłużyła się także planecie!

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC08254.jpg
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Pracownie szkolne XXI wieku

 

 

Tytuł  projektu:  Poprawa  warunków  kształcenia  w  wybranych
wrocławskich szkołach ponadpodstawowych

Beneficjent: Gmina Wrocław

Wartość projektu: prawie 3 mln zł

Dofinansowanie z UE: 2,5 mln zł

 

 

Cztery szkoły ponadpodstawowe we Wrocławiu dzięki funduszom

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/10/DJI_0720.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/pracownie-szkolne-xxi-wieku/


unijnym przeszły modernizację i zyskały nowoczesne wyposażenie
pracowni do nauki przedmiotów. I tak uczniowie LO nr XV mają
piękne  sale  matematyczne,  biologiczne,  chemiczną  i  rozwoju
kompetencji, LO nr XVII – biologiczne i fizyczną, Zespołu
Szkół  nr  3  –  pracownię  obsługi  gości  oraz  technologii
gastronomicznej, a Technikum nr 15 – pracownię projektowania
publikacji drukowanych i elektronicznych oraz druku 3D.

 

Przy  adaptacji  wszystkich  pomieszczeń  zadbano,  by  usunąć
bariery architektoniczne, tak aby były one dostępne dla osób z
niepełnosprawnościami. Pracownie zostały wyposażone w pomoce
dydaktyczne i naukowe przydatne uczniom do zgłębiania wiedzy z
konkretnych przedmiotów takich jak fizyka czy chemia, a także
w specjalistyczny sprzęt do nauki zawodów, który sprawi, że
absolwenci techników i szkół zawodowych będą mieli większe
doświadczenie w przyszłej pracy.

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/09/DSC01213.jpg
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Nowoczesne,  energooszczędne
przedszkole  i  żłobek  w
Jelczu-Laskowicach

 

 

 

Tytuł  projektu:  Budowa  żłobka  i  przedszkola  w  Jelczu-
Laskowicach  jako  demonstracyjnego  budynku  użyteczności
publicznej

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/09/DSC01141.jpg
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https://rpo.dolnyslask.pl/nowoczesne-energooszczedne-przedszkole-i-zlobek-w-jelczu-laskowicach/


Beneficjent: Gmina Jelcz-Laskowice

 

Wartość projektu: ponad 8,5 mln zł

 

Dofinansowanie UE: prawie 7 mln zł

 

 

Po wielu latach do Jelcza-Laskowic powrócił publiczny żłobek.
Od  kilku  miesięcy  funkcjonuje  w  nowym  budynku,  w  którym
powstało  również  przedszkole.  Teraz  najmłodsze  dzieci  mają
komfortowe warunki do zabawy, nauki i poznawania świata.

 

Budynek  jest  przestronny  i  bardzo  nowoczesny,  a  oprócz
tradycyjnych sal, dzieci mają do dyspozycji salę sensoryczną i
salę widowiskową. Każda jest wyposażona w nowe meble, zabawki
i  wszelkie  pomoce  edukacyjne,  a  dodatkowo  ma  bezpośrednie
wyjście  na  taras.  Jest  tez  piękna  jadalnia,  świetnie
wyposażona kuchnia, szatnia i ogród. Dzięki temu maluchy mogą
spędzać jeszcze więcej czasu na świeżym powietrzu.

 

Przedszkole jest wyjątkowe także dlatego, że powstało jako
nowoczesny  energooszczędny  budynek  o  obniżonej  klasie
energetycznej. Jest wyposażony w oświetlenie energooszczędne,
nowoczesny  system  monitoringu  i  zarządzania  energią,
odnawialne  źródła  energii  (panele  fotowoltaiczne  i  pompę
ciepła). Na dachu znajdują się rośliny, a w ogrodzie zbiornik
na deszczówkę i system podlewania. Służy to środowisku, ale i
edukacji, bo dzieci od najmłodszych lat uczą się, jak dbać o
naszą planetę. Tym bardziej, że przedszkole i żłobek mają być



miejscem  akcji  edukacyjnych  podnoszących  ekologiczną
świadomość  mieszkańców  i  popularyzujących  wiedzę  o
energooszczędnym  budownictwie.

 

 

Podróż z ułatwieniami
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Tytuł projektu: Ograniczenie niskiej emisji w Gminie Ząbkowice
Śląskie poprzez zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego do
obsługi komunikacji podmiejskiej

Beneficjent: Gmina Ząbkowice Śląskie

Wartość projektu: prawie 12,6 mln zł

Dofinansowanie z UE: 10,7 mln zł

 

Niskoemisyjne,  wygodne  autobusy  kursują  w  gminie  Ząbkowice
Śląskie. Dzięki temu dba się o czystsze powietrze, ale przede
wszystkim o komfort i bezpieczeństwo podróżnych. Pojazdy mają
wydzielone miejsce dla osób na wózkach, dla rowerów oraz dla
wózków  dziecięcych.  Niskopodłogowe  podwozie  z  możliwością



„przyklęku” ułatwia wsiadanie i wysiadanie. Bezpieczeństwu zaś
służy zainstalowany monitoring.

 

Dodatkowo  dostawca  autobusów  dołączył  aplikację  mobilną,  w
której pasażer może sprawdzać godzinę odjazdu z poszczególnych
przystanków  z  uwzględnieniem  realnej  sytuacji  na  trasie.
System działa on-line, czyli każde opóźnienie będzie widoczne
dla podróżujących.

 

Autobusy mają swój udział w poprawie środowiska w gminie.
Poprzez  napęd  hybrydowy  ogranicza  się  emisję  szkodliwych
substancji do atmosfery oraz obniża poziom hałasu Komunikacja
zbiorowa  stała  się  konkurentem  dla  samochodów  osobowych
mieszkańców Ząbkowic Śląskich i okolicznych miejscowości.
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Bolkowska Galeria Historyczno
- Artystyczna ARS ET HISTORIA

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/DSC09191.jpg
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Tytuł projektu: Odbudowa i zmiana sposobu użytkowania kościoła
ewangelickiego na obiekt pn.:”Bolkowska Galeria Historyczno –
Artystyczna ARS ET HISTORIA”

 

Beneficjent: GMINA BOLKÓW

 

Wartość projektu: 7,2 mln zł

 

Dofinansowanie UE: 5,2 mln zł

 



 

 

Jak dobrze można zagospodarować od lat nieużywane, ale nadal
piękne  budynki,  wiedzą  mieszkańcy  Bolkowa.  Tamtejsze
Towarzystwo  Miłośników  Bolkowa  kilka  lat  temu  zainicjowało
proces  przywrócenia  do  użytkowania   zabytkowego  obiektu
budynku  dawnego  kościoła  ewangelickiego.  Z  pomocą  przyszły
władze  miasta  i  fundusze  unijne,  dzięki  którym  udało  się
wyremontować  budynek  i  zagospodarować  go  tak,  aby  służył
mieszkańcom.

 

Sam budynek kościoła został zbudowany w stylu neogotyckim za
miastem na terenach ogrodowych Miał charakterystyczną wysoką
dzwonnicę  z  czterema  narożnymi  wieżyczkami,  a  w  środku
 znajdowało się 850 miejsc siedzących. W latach 20. XX wieku
zainstalowano w nim dwudziestosześciogłosowe organy, a nawet
elektryczne  ogrzewanie podłogowe. W latach pięćdziesiątych i
sześćdziesiątych  budynek  przeszedł  remont  i  został
zaadaptowany  na  salę  gimnastyczną  dla  miejscowego  Zespołu
Szkół Rolniczych. Od roku 2010, kiedy  szkoła zrezygnowała z
prowadzenia zajęć w tym obiekcie, stał pusty i nieużytkowany.
Gruntowny  remont  budynku  pozwolił  na  przywrócenie  dawnego
blasku temu miejscu.

 

Dziś mieści się tu Bolkowska Galeria Historyczno-Artystyczna
ARS  ET  HISTORIA.  Bardzo  prężnie  działa  tu  biblioteka
publiczna, która oprócz tego, że gromadzi i udostępnia zbiory,
organizuje  spotkania  autorskie,  zajęcia  dla  dzieci  i  dla
seniorów. Odbywają się tu wystawy, koncerty muzyczne i inne
wydarzenia  artystyczne.  Odbudowa  kościoła  i  zmiana  jego
funkcji pozwoliła na miejsca przyjaznego mieszkańcom, ale  i
turystom.  Obiekt  jest  przystosowany  dla  osób
niepełnosprawnych.



 

 

Dobry zawód, dobra praca

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/DSC07569.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/DSC07602.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/DSC07610.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/07/DSC07628.jpg
https://rpo.dolnyslask.pl/dobry-zawod-dobra-praca/


 

Tytuł  projektu:  Poprawa  infrastruktury  dydaktycznej  i
dostępności  dla  osób  niepełnosprawnych  szkół  zawodowych
Powiatu Ząbkowickiego

 

Beneficjent: Powiat Ząbkowicki

 

Wartość projektu: 4 mln zł

 

Dofinansowanie UE: ponad 3,3 mln zł

 



 

Szkoły zawodowe cieszą się coraz większym zainteresowaniem, a
szczególnie  te  oferujące  swoim  uczniom  najnowocześniejsze
wyposażenie, dzięki któremu nauka zawodu może zaprocentować w
przyszłości dobrą pracą  w wymarzonej profesji.

 

Jedna z nich – Zespół  Szkół Ponadpodstawowych im. Hipolita
Cegielskiego  w  Ziębicach  –  wyremontowała  i  profesjonalnie
wyposażyła pracownie nauki zawodu. Już od czerwca uczniowie
korzystają  z  nowego  sprzętu  w  salach  analizy  żywności,
chemicznej,  gastronomicznej  czy  planowania  żywienia.
Nowoczesne  wyposażenie  znalazło  się  również  w  pracowniach
informatycznej i logistycznej. Dzięki temu młodzi ludzie mają
szansę  zdobyć  umiejętności,  które  w  przyszłości  docenią
pracodawcy.

 

Ziębicka  placówka  jest  jedną  z  trzech  szkół  zawodowych  w
powiecie ząbkowickim, w której nauczanie odbywa się w lepszych
warunkach  i  na  wyższym  niż  dotychczas  poziomie,  dzięki
projektowi  unijnemu  „Poprawa  infrastruktury  dydaktycznej  i
dostępności  dla  osób  niepełnosprawnych  szkół  zawodowych
Powiatu Ząbkowickiego”.  Szczególny nacisk położony został na
stworzenie  warunków  zbliżonych  do  rzeczywistego  środowiska
pracy, poprzez doposażenie pracowni zawodowych oraz przebudowę
i  adaptację  obiektów  na  cele  dydaktyczne.  Nie  zapomniano
również o dostosowaniu szkół do pracy z uczniem o specjalnych
potrzebach  edukacyjnych  oraz  o  zapewnieniu  dostępności  dla
osób z niepełnosprawnościami.

 

 



Bogata tradycja piwowarska
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Tytuł  projektu:  Zakup  linii  technologicznej  do  wdrożenia
produkcji  piw  będących  wynikiem  prac  B+R  oraz  wyposażenie
działu kontroli jakości firmy Browar Stu Mostów sp. z o.o. we
Wrocławiu

 

Beneficjent: Browar Stu Mostów Sp. z o.o.

Wartość projektu: ponad 2,8 mln zł

Dofinansowanie z UE: prawie 1,1 mln zł

 

„Historia  powstania  Browaru  Stu  Mostów  nie  jest  typowa.
Podobnie jak nietypowe będzie warzone w nim piwo. W Browarze



Stu  Mostów  chcemy  warzyć  piwo,  które  będzie  tworzyć
najpiękniejsze  mosty.  Między  ludźmi,  miastami  i  krajami.
Między historią, teraźniejszością i przyszłością” – pisze na
swojej stronie wrocławska firma, która od początku istnienia 
oferuje  najlepsze  piwa  regionalne,  mając  ambicję  być  w
czołówce na rynku piw rzemieślniczych w Polsce.

 

Dzięki  funduszom  unijnym  browar  udoskonala  procesy
technologiczne, stawia na innowacje i coraz lepsze produkty.
Dba o jakość i renomę. Temu właśnie ma posłużyć zakup nowej
linii technologicznej do produkcji nowych, ulepszonych piw –
dwóch jasnych oraz jednego ciemnego. Piwa będą produkowane w
technologii chmielenia na zimno, a ich warzeniem zajmie się
zatrudniony dodatkowo piwowar.
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